
Månadsmöten 

Informationen är hämtad från programmen. Reservation för ej dokumenterade ändringar. 

 

2012 

18 januari "Konsten och konstens utveckling" Ett lättsamt kåseri med Sten Johnson. 

1 februari Årsmöte. Professor Arne Melander, känd från Fråga Lund, med lundensisk humor talar han om 
 "Nytta och risker med läkemedel". 

7 mars "EWK, världens bästa tecknare, känd för sina karikatyrer" Dag Lennartsson berättar och visar 
 bilder. 

4 april "Transibiriska järnvägen" Sten Ullerud tar oss med på en resa. 

2 maj "Carl Malmsten lite personligt" Jerk Malmsten berättar om sin farfar. 

5 september Victoria och Ilie - violinduo som spelar jazz såväl som klassiskt. 

3 oktober Om "Skånska pionjärkvinnor" berättar professor i historia Eva-Helen Ulvros. Hon är också 
 känd som författare till Augustprisnominerade boken om Selma Lagerlövs vänskap med 
 Sophie Elkan. 

7 november "Malmö förr och nu" Anders Wennik visar bilder och kåserar om en del av Malmös historia. 

5 december Jan Sigurd underhåller. Känd författare och musiker som tar humorn till hjälp för att beröra sin publik. 

 

2013 

16 januari Sångerskan Gunilla Postaroff, som sjungit med bland annat Amiralens storband och framträtt i 
 svingtältet på Malmöfestivalen. 

6 februari Årsmöte. "Baltiska utställningen 1914" Sten Ullerud berättade och visade bilder om en av de 
 större händelserna i Malmös historia. 

6 mars "Kvinnorna från Malmö som satt sina spår" Jacques Schultze, känd som spökguide, berättar. 

3 april Författaren René Vázquez Diaz skickades från Kuba till Polen för att bli skeppsbyggare men 
 hoppade av och bor i Malmö sedan 1974. En livsresa han skildrat i "Städer vid havet". 

15 maj "Amerikansk jazz och svenska schlager" Riksspelmannen Erik Ask-Upmark underhåller med sång 
 och piano. 

4 september Den glade sockerbagaren och skulptören Calle Widell talar om att ha roligt på äldre dar. 

2 oktober "Historier från teaterns värld" Dramaturgen Jan Mark underhåller oss om sin verksamhet inom 
 teatern. Han var i högsta grad delaktig i tillkomsten av "Kristina från Duvemåla" och en av 
 initiativtagarna till Skånska teatern. 

6 november Sinatra, Elvis, Nat King Cole och Östen Warnebring med flera har Sten Stjernquist med sin 
 keyboard på reptuaren. 

4 december  Sång och musikgruppen "Phula Gubbar" bjuder på sköna minnen och glada skratt. 
 

2014 

15 januari Vår medlem Dan-Eric Mattsson är bankmannen som varit ordförande för Skånes kultur-
 arbetare, Heleneholms IF och Visans Vänner, medverkat i radio och TV, skrivit böcker och 
 vistexter. Det är nog fler än Cavalli-Björkman vi får höra om. 

5 februari Årsmöte. "Lucky Strike" Dramatiska nödlandningar, kärlek möten i andra världskrigets 
 skugga. I sin nya bok skildrar författaren Jan-Olof Nilsson amerikanska bombplan som 
 nödlandade i Sverige. 

5 mars "Mitt Malmö Stadsteater" skådespelerskan Kamnert berättar hur det var på gamla Malmö 
 Stadsteater från invigningen 1944 till delningen 1994 när alla var samlade under samma tak 

2 april Trubaduren Stefan Viklund underhåller med sång till gitarr. Glatt, varierat och fartfyllt. 

7 maj Eva Roos-Davidsson, från den fantastiska guidningen av Torups slott, håller ett föredrag med 
 bilder om "Öresundsregionen förr och nu". Från Harald Blåtand till idag. Likheter och olikheter 
 mellan danskt och svenskt. 

3 september Beatlesexperten Staffan Olander ger oss en spännande musikupplevelse. Han är god vän 
 med Beatlesproducenten sir George Martin och känd från "Kvitt eller Dubbelt" från 1989. 



 
1 oktober Kicki och Paul spelar och sjunger odödliga evergreens från 20- och 30-talen samt bjuder även på 
 "chansons" 

5 november "Fader Gunnar - min fader" Thomas Rosendahl berättar personliga minnen om sin far Gunnar 
 Rosendahl som var kyrkoherde i Osby och känd bl a för sin kyrka "Gratia Dei" 

3 december Vår medlem Lennart Björk, känd som signaturen "Lenn Kåsören" från Ystad Allehanda i söder 
 och Västerbottnens-Kuriren i norr, berättar. Vi får även besök av barn från Österportskolan 
 som sjunger lucia- och julsånger. 
 

2015 

7 januari "Talkshow med Dan-Eric Mattsson och hemlig gäst" Dan-Eric höll under många år i SEB:s 
 frukostträffar, där han grillade kändisar som Antonia AX-son Johnson, P G Jyllenhammar, 
 Arne Thorén och Kjäll Olof Feldt. 

4 februari Årsmöte. Många människoöden följde i spåren av emigrationen till Amerika. Dag Lennartsson 
 berättar om Karl Edvards emigrantöde "Kärleken drog Karl-Edvard till Amerika" 

4 mars Violinduon Victoria och Illie, som gjorde succé hos oss för för några år sedan, kommer tillbaka.  
 De spelar allt från klassiska pärlor, evergreens, argentinsk tango, bossa nova till jazz och opera. 

1 april "Dikt och ton" Lars Humble känd från Malmö Opera och Bengt Jansson tolkar Gustav Fröding - en av 
 våra mest hyllade skalder. 

6 maj "Från Mora till Minnesota" Journalisten och författaren Per Svensson, senior kolumnist på 
 Sydsvenskans kultursida, berättar om konstnären Anders Zorns liv och levende.  

2 september Till höstens första månadsmöte kommer Ingela Sundberg, en artist med varm altstämma 
 säkert gitarrspel och en unik tolkningsförmåga som på sin repertoar har både jazz, visor, 
 evergreens och schlager. 

7 oktober Skådespelaren Kristina Kamnert, som gjorde ett mycket uppskattat besök hos oss för något år 
 sedan, kommer tillbaka. Den här gången berättar hon om Malmöpoeten och 
 frälsningssoldaten Majken Johansson, vars livsöde var dramatiskt och minst sagt ovanligt. 

4 november Författaren och guiden Jeanette Rosengren är en hängiven Malmöbo, som skrivit många 
 böcker. Hon kommer till oss för att berätta om spännande och intressanta händelser och 
 personer ur Malmös historia. 

2 december Bildsköne Bengtsson ”Bland tjyvar och dynamitgubbar”. Radiojournalisten Bertil Sandström 
 berättar den spännande historien om Bildsköne Bengtsson som en gång var Sveriges mest 
 omskrivne dynamitard men som även kallades en modern Robin Hood. 
 

2016 

14 januari Mikael Bergstrand ersätter René Vazques Diaz som tvingades lämna återbud till månadsmötet den 
 14 januari på grund av angeläget läkarbesök. Mikael Bergstrand är författare med flera humoristiska 
 succéböcker. han kommer att berätta om sitt svensk-indiska äventyr med plats för många skratt . 
 Signerade böcker kommer att kunna köpas. 

3 februari Årsmöte. Kiki och Paul sjunger och spelar odödliga evergreens från 20- och 30 talen.  
 Kiki är fransyska, så säkert blir det också en del ”Edith Piaf” på originalspråket. 

2 mars Mikael Neumann, en estradör av rang, kommer till oss. DN skrev: ”En glad musikalisk clown 
 med en enorm repertoar, en genuin underhållningsartist av en sort som är ganska sällsynt 
 numera”.(Avgiften höjs vid detta tillfälle till 100 kr) 

6 april Om Alfred Nobel kommer Sten Ullerud att berätta. Nobel uppfann dynamiten och tog patent på 
 355 uppfinningar. Hans testamente gav Sverige Nobelpriset som idag är världens mest kända 
 pris. 

4 maj ”Östen med rösten” ett kåseri i ord, toner och bilder om sångaren, musikanten och  under-
 hållaren Östen Warnerbring. Nöjesjournalisten Christer Borg följde Östen under nästan hela 
 hans karriär.  

7 september Författare René Vázquez Diaz, som av hälsoskäl lämnade återbud i januari, kommer till 
 höstens första månadsmöte. En lysande berättare som skrivit boken ”Städer vid havet” men 
 också böcker om Fredrika Bremer och den goda maten på Kuba. 

5 oktober Det blir glad och trevlig musikunderhållning när Sten Stjernqvist ännu en gång kommer till oss. 
 Med sitt keyboard kommer han att skapa en härlig stämning på Baltzarsgatan 1. 



2 november Lars Humble är en underhållare som fortfarande är aktuell för de stora scenerna. Likväl tar 
 han sig tid att komma till oss för att ge oss en minnesvärd eftermiddag med sin berättelse om 
 livet, karriären och dikten. 

7 december Matilda Mettälä, som inte varit hos oss tidigare, kommer att bli en trevlig bekantskap. Hon är en 
 erfaren sångerska känd för ”The forgiven world” som blev en radiohit i USA. 
 

2017 

12 januari Kalle Lind kommer till årets första månadsmöte. Han är inte bara radiopratare, krönikör och 
 författare utan även en av de tävlande i vinterns omgång av ”På spåret”. 

1 februari Årsmöte. Som känd från ”Flotten” och Blå Båten är Lasse O närmast en institution i Malmö. 
 Det blir trevlig musikunderhållning när Lasse Olsson som han egentligen heter kommer till oss. 

1 mars Tommy Juth har efter karriären på Stadsteatern och senare Operan gjort sig känd som en 
 mångsidig entertainer. Det kommer att bli underhållning med imitationer och monologer av 
 bästa märke.   

5 april Ronny Danielsson – en av våra mest engagerade regissörer - tar sig tid att komma till oss. 
 Hans uppsättning av Kinky Boots spelas för fulla hus och förra årets malmösuccé, Billy Elliot, 
 ska han i vår sätta upp på Stockholms Stadsteater. 

3 maj Jazz och schlager – både gammalt och nytt - blir det när Erik Ask Upmark sätter sig vid pianot för att 
 roa oss.  

6 september Anna-Lena Brundin/Bergelin och Jan Sigurd är två begåvade scenpersonligheter som blivit ett par 
 och numera bor på Ribersborg. Det blir mycket humor och härlig musik när dom intar ”scenen”. 

4 oktober Anita Ekberg var tjejen från Malmö som kom att bli en av de mest åtrådda kvinnorna i världen. 
 Den nära vännen och nöjesprofilen Lars Hector kommer till oss för att berätta om hennes liv 
 som han också beskrivit i boken ”Den sista divan”. 

1 november Victoria & George Ilie är violinduon som vi gärna hälsar välkomna tillbaka. Vi kommer att 
 kunna njuta av skön underhållande musik från musical, opera, revy, film mm. 

6 december ”Alla var där – från Nisse Ahlrot till Judy Garland” blir titeln på den kommande boken om 
 Restaurang Kronprinsen som nöjesjournalisten Christer Borg skrivit. Vi kommer att få uppleva en 
 intressant berättelse kompletterad med ett bild- och ljudspel. 
 

2018 

 


